R E Q U E R I  M E N T O
nº 66/2000

“Solicita  à  direção  da
Autoviass, implantação de Posto
de  Venda  na  Costa  Sul  deste
Município”

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO a  Vossa  Excelência,  nos
termos regimentais em vigor, seja oficiado ao Digníssimo Senhor  Luiz
Carlos Soares, Diretor-Presidente da Autoviass Ltda., solicitando a Sua
Senhoria a instalação de um posto de venda de vale-transportes, em um
dos Bairros, situados na Costa Sul deste Município, em razão da  grande
distância que os moradores daqueles bairros precisam percorrer, cada
vez que necessitam efetuar a compra dos vales-transporte.

Plenário  da  Câmara  Municipal  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 17 de abril de 2000.

Demétrio Vianna de Negreiros
VEREADOR